
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 апреля 2025 г. №14 
 

О присвоении адреса жилым домам 
 и земельным участкам 

 

             Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», В Федеральным законом от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221  «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 
Администрации Волковского сельсовета Железногорского района от 04 октября 
2019г. № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, 
аннулирование адресов» в целях уточнения местоположения объектов 
недвижимости, расположенных на территории муниципального образования 
«Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, в целях 
упорядочения адресации объектов недвижимости на территории Волковского 
сельсовета,  Администрация Волковского сельсовета Железногорского района          
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
                           1. Земельному участку с кадастровым номером 46:06:010901:316, 
с площадью 2420 кв.м. и местоположением: Курская область, Железногорский 
район, д. Пасерково, ул. Полевая адрес: 
                Российская федерация, Курская область, Железногорский 
муниципальный район, сельское поселение Волковский сельсовет, деревня 
Пасерково, улица Полевая, земельный участок 48/1;    
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
                3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
Глава Волковского сельсовета 
Железногорского района                                                               О.В. Орлова 
 
 



 
 
 


